УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН
ПО ВОПРОСАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ЛАКСКОГО НАСЕЛЕНИЯ

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА НА НОВОЕМЕСТОЖИТЕЛЬСТВА
И ВОССТАНОВЛЕНИЯ АУХОВСКОГО РАЙОНА

Государственноеказенное учреждение РеспубликиДагестан
«ДИРЕКЦИЯСТРОЯЩИХСЯОБЪЕКТОВ «НОВОСТРОЙ»

(ГКУ «Дирекция «Новострой»)
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73

Тел. (8722)69—43-86‚ факс (8722) 69-43-85 Е-таі11с1іг-поуосгго таі1.ги

Протокол первого этапа обязательногообщественного обсуждения закупок товаров (работ,
услуг) для обеспечения государственныхи муниципальных нужд.

г. Махачкала 17.09.2019 г.

Организация, осуществляющая размещение: ГКУ РД «Дирекциястроящихсяобъектов«Новострой»
Предмет контракта: Работы строительные по возведению нежилых зданий и сооружений (работы по

строительствуновых объектов, возведению пристроек,реконструкциии ремонту зданий).
Реестровый номер позиции плана графика: план-график на 2019 год плановый номер закупки - 002
ИКЗ: 192056206167505720100100170024120414
Начальная максимальная цена контракта: 100 903 990 рублей 00 копеек.
Общественное обсуждение закупки проводилось на официальном сайте:

пир://яозиа1‹а1гс1.ги/оЬуа1ате|пое-0Ь5Ьспезіуеппое-оЬзивЬаепіе-ваКцрок
Дата и время очных публичных слушаний: 17.09.2019 г. 11:00
Место и порядок очных публичных слушаний: Российская Федерация, Республика Дагестан, г.

Махачкала, 367000, ул. Абубакарова73, 3-й этаж.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировалось 0 участника (ов)

обсуждения.
Результат опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок отсутствует
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения комментарии по предмету контракта не

поступали.
Присутствовали:
Магомедов Руслан Ризванович - Первый заместитель руководителя;
Гаджиметов Юнус Яхьяевич —начальник управления — главный инженер.
Гаджиев Шагабутдин Абумуслимович - начальник отдела инспекции технадзора.
Алиев Ахмедхан Нурисланович —- руководитель контрактной группы.

Магомедов Р.Р. представил на обозрение комиссии проектно-сметную документацию, техническое
задание на выполнение работ строительных по возведению нежилых зданий и сооружений (работы по
строительству новых объектов, возведению пристроек, реконструкции и ремонту зданий).

По результатам этапа общественного обсуждения закупки заказчиком принято решение:
Продолжить подготовку к проведению закупки без учета результатов обязательного общественного

обсуждения.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Ьпр://3052а1<а2г‹і.ш в течение 2 дней

после проведения очных слушаний первого этапа общественного обсуждения.

Подписи:

Магомедов Р.Р.

ГаджиметовЮ.Я.

ГаджиевШ.А.

Алиев А.Н.